Fredrikstad Filatelistklubb
Postadresse: Postboks 305, 1601 Fredrikstad
Mgtested: Holmen +senter,

Mgtetid: Torsdager kI 19.00 (derene apner ki 18.00)

Leder/kontaktperson: Leif Jergensen
Telefon: 955 59 389

E-post: leder@frefil.no

WEB side: www.frefil.no

Host 2024

15. aug.

29. aug.
12. sep.
26. sep.
5. okt.
10. okt.
24. okt.

7. nov.
21. nov.

5. des.

Var 2025

16.jan.

30. jan.
13. feb.
27. feb.

13. mar.
16. mar.
27. mar.

10. apr.
24, apr.

8. mai.
22. mai.

Byttemeate. Erik Lunde informerer fra
Landsmate og Nordia 2024

Kaseri Bjgrn Myhre

Miniauksjon

Byttemote

Frimerkets Dag. Salg av produkter.
Kaseri Ole M Martinsen “Olje”
Miniauksjon

Byttemote

Kaseri Tom H. Johnsen “Postkort”
Juleavslutning

Miniauksjon

Kaseri Bjgrn Myhre
Arsmote - Byttemgte
Miniauksjon

Kaseri Arild Karlsen
Samlermesse pa Bendernes Hus i Rade
Byttemote
Miniauksjon

Kaseri Bjgrn Myhre
Byttemote
Sommeravslutning

Gi din stotte med Grasrotandelen - 997426576

Sarpsborg Filatelistklubb
Postadresse: Postboks 36, 1701 Sarpsborg

Mgtested: Lande Bofellesskap, Rakilveien 36, Lande

Megtetid: Onsdager ki 19.00
Leder/kontaktperson: Thorleif Thalberg
Telefon: 900 41 347

E-post: thorle-t@online.no

WEB side: www.filatelist.no

Host 2024

21.aug. Byttemgte
4.sep.  Miniauksjon
2.okt.  Byttemete
5.okt.  Frimerkets Dag.

16. okt.  Miniauksjon

30. okt.  Byttemgte

13.nov.  Miniauksjon

27.nov.  Byttemgte

11.des.  Juleavslutning

Varen 2025

8. jan.
22. jan.
5. feb.
19. feb.

5. mar.
16. mar.
19. mar.

2. apr.
30. apr.
7. apr.

Byttemgate

Miniauksjon

Besgk fra apostens filatelitjeneste
Arsmote.

Byttemgote

Samlermesse pa Bandernes hus i Rade
Miniauksjon

Byttemgote

Miniauksjon

Sommeravslutning
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Felles mateprogram

2024 - 2025

Filatelistklubbene i Askim, Halden,
Sarpsborg, Fredrikstad og Moss

Bondernes Hus Karishus, Rade
16. mars 2025 kl. 10.00 - 15.00.

Frimerker - Postkort - Mynter
; ‘ Stands med handlere og samlere o m,gum(-!
e Kiop/Salg/Bytte 3

FRI ADGANG
salg av kaker, vafler, polser, kaffe og brus
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Arranger: Fredrikstad og Moss Filatellstklubb og Norske Postkortsamlere
For nzrmere info: jan@brynildsen.com /
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Askim Frimerkeklubb

Postadresse: c/o Steinar Andreassen,

Tunbo 21, 1807 Askim

Mgatested: Speiderhuset, Tornerudveien 32, Askim
Mgtetider: Annenhver mandag fra kl 18:00
Leder/kontaktperson: Per M. Skogsholm,

telefon 917 94 282

E-post: pmar-sko@online.no

WEB-side:www filatelist.no

Hosten 2024:
26.aug. Semesterapning, miniauksjon
9.sep.  Klubbkveld, miniauksjon
23.sep.  Klubbkveld, miniauksjon
5.okt.  Frimerkets Dag.
7.okt.  Klubbkveld, miniauksjon, Frist for inn-
levering av objekter til hastauksjonen
21. okt.  Besgk av frimerkehandler Brunseel
4. nov.  Klubbkveld, miniauksjon
18.nov.  Hastauksjon
2.des.  Semesteravslutning - juleavslutning

Varen 2025:

13.jan.  Semesterapning, miniauksjon

27.jan.  Klubbkveld, miniauksjon

10. feb.  Utlodning av merker i klubbens eie,
miniauksjon

24.feb.  Arsmate, miniauksjon

10. mar.  Beswk av frimerkehandler Brunseel

16. mar.  Samlermesse pa Bendernes Hus i Rade

24. apr.  Klubbkveld, miniauksjon, Frist for inn-
levering av objekter til varauksjonen

28. apr.  Klubbkveld, miniauksjon

12. mai  Varauksjon

26. mai  Semesteravslutning, miniauksjon

Datoene er fastsatt, men innholdet pa de enkelte
matene kan i noen grad endres underveis.

Moss Filatelistklubb
Postadresse: Markvegen 6, 1532 Moss
Meatested: Klubblokalet til Rapid

pa Mellgs Stadion
Matetid: kl 19.00 (Oppmate fra 18.30)
Leder/kontaktperson: Svein W. Mathisen
Telefon: 915 34 513
E-post: wal-math@online.no
WEB side: www.mossfil.info

Hosten 2024
12.aug. Medlemsmgate med auksjon
26.aug. Medlemsmgte med auksjon og utlodning
9. sep. Medlemsmate med auksjon
23.sep.  Medlemsmgate med auksjon, foredrag og
utlodning
7.okt.  Medlemsmgte med auksjon
21. okt.  Medlemsmgte med auksjon og utlodning
4. nov.  Storauksjon
18.nov.  Medlemsmgte med auksjon og utlodning
2.des. Medlemsmgate med auksjon
16. des.  Julemgte med mat, quiz og
medbrakte gevinster

Varen 2025
6.jan.  Medlemsmgte med auksjon
20.jan.  Medlemsmgte med auksjon og utlodning
3.feb.  Medlemsmgte med auksjon
17.feb.  Arsmate — Klubbauksjon og utlodning
3.mar. Medlemsmgte med auksjon og utlodning
16. mar.  Samlermesse pa Bandernes Hus i Rade
17.mar.  Medlemsmgte med auksjon
31.mar. Medlemsmgte med auksjon og utlodning
14. apr.  Medlemsmgate med auksjon
28.apr  Medlemsmgte med auksjon og utlodning
12.mai  Medlemsmgate med auksjon
26. mai  Sommeravslutning med kake, auksjon og
utlodning av medbrakte gevinster

Halden Filatelistklubb
Postadresse: Postboks 200, 1752 Halden
e-post: haldenfil@halden.net

Meotested: Metodistkirken Busterudgata
Mgtetid: Tirsdager k|.19.00
Leder/kontaktperson: Odd Lindgren,
telefon: 920 69 954

e-post: oddel@halden.net

Sekretzer: Thor Hansen

e-post: jorunnhansen@halden.net

WEB side: www.haldenfil.no

Facebook: Halden Filatelistklubb

Host 2024
27.aug. Auksjon
10.sep.  Byttemgte
24.sep.  Auksjon

5.okt.  Frimerkets Dag.

8. okt.  Byttemete
22.0kt.  Auksjon

5.nov.  Byttemgte
19.nov.  Auksjon

3.des. Byttemeote
17.des.  Juleavslutning/auksjon

Var 2025

14.jan.  Auksjon
28.jan.  Byttemgte
11.feb.  Auksjon
25.feb.  Arsmgte
11. mar.  Auksjon

16. mar.  Samlermesse pa Bandernes Hus i Rade

25. mar.  Byttemote
8.apr.  Auksjon
22.apr.  Byttemgte
6.mai.  Sommeravslutning/auksjon



